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2020  YILI MART AYI FAALİYET RAPORU 
 

PROJE VE İŞ GELİŞTİRME ÇALIŞMALARI 

 
Odamızca Yürütülen Projeler 
 
3. Proses Emniyeti Sempozyumu ve Sergisi 
 
3. Proses Emniyeti Sempozyumu ve Sergisi’nin altyapı hazırlıkları için 06 Mart 2020 tarihinde 
Sempozyum Yürütme Kurulu üyeleri ile birlikte Bilişim Vadisi ziyaret edilmiş ve koordinasyon 
toplantısı yapılmıştır.  
 
Şahabettin Bilgisu Çevre Ödülleri 
 
2020 yılı Şahabettin Bilgisu Çevre Ödülleri için duyuru ve tanıtım çalışmaları yapılmıştır. Başvuru 
dosyaları kabul edilmiştir. 
 
Oda Görüşleri  
 

 02 Mart 2020 tarihinde “Sanayi Sicil Belgesi, Yerli Malı Belgesi, Gümrükler, Serbest 
Bölgeler, Gümrük Birliğinin güncellenmesi ve yatırım ortamının oluşturulması, Brexit ve 
Geri Kazanım Katılım Payı Yönetmeliği” konularındaki Oda görüşlerimiz Sanayi Konseyi için 
TOBB’a iletilmiştir. 
 

 Koronavirüs salgını konusunda üyelerden gelen talep ve sorunlar TOBB’a iletilmiştir. 
 
Odamızca Hazırlanan Raporlar 
 

 Koronavirüs (Covid-19)’un neden olduğu küresel salgının ekonomik faaliyetler üzerindeki 
olumsuz etkilerini sınırlamak üzere alınan tedbirler ve kararlara ilişkin detaylı bilgiler 
derlenerek rapor haline getirilmiştir. Ayrıca Koronavirüsün neden olduğu küresel salgının 
ekonomik faaliyet üzerindeki olumsuz etkilerini sınırlamak üzere alınan tedbirler ve 
kararlara ilişkin detaylı bilgiler üyelerle paylaşılmıştır. 
 

 Ekonomi ve gündeme ilişkin konu özetleri hazırlanarak Yönetim Kurulu Başkanına bilgi 
verilmiştir.  
 

 Sanayi kuruluşlarının mecvut durumunu belirleme anket sonuçları raporlanmıştır. 
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PROJE VE İŞ GELİŞTİRME ÇALIŞMALARI 

 
Odamızca Düzenlenen Eğitimler  
 
Yetkilendirilmiş Yükümlü Sertifikası Tanıtımı ve İstişare Toplantısı… 
 

Odamız ve Doğu Marmara Gümrük ve Dış 
Ticaret Bölge Müdürlüğü işbirliği ile 5 
Mart’ta “Yetkilendirilmiş Yükümlü 
Sertifikası Tanıtımı ve İstişare Toplantısı” 
düzenlenmiştir. Bölge Müdürlüğünce 
paydaşlarla bir araya gelmek ve istişare 
yapmak çerçevesinde Odamızda 
düzenlenen toplantıda; Yetkilendirilmiş 
Yükümlü Sertifikası sahibi firmaların 
ve/veya söz konusu sertifikaya sahip 
olmak isteyen firmaların, mevcut/olası 
sorunlarına çözüm arama, gümrük 
işlemlerinin hızlı, kolay ve güvenli 

yapılmasına katkı sunmak ve görüş alışverişinde bulunmak amacıyla bilgilendirmeler yapılmıştır. 
Toplantıda; Gümrük ve Dış Ticaret Bölge Müdürü Sayın Mehmet Ali Arslan, Gümrük ve Dış Ticaret 
Bölge Müdür Yardımcısı Mehmet Yapıcı, Şube Müdürü Önder Uysal ve Servis Şefi Kadir Savaş 
Çiftçi sunumlarını ve bilgilerini paylaşmışlardır.  

 
Afet ve Acil Durum Planı Hazırlanması ve Eğitim İşbirliği … 

 
Kocaeli Sanayi Odası ve Kocaeli 
Üniversitesi arasında imzalanan 
protokol çerçevesinde, Kocaeli 
depreminin 20. yılı “Afet ve Acil 
Durum Planı Hazırlanması ve Eğitim 
İşbirliği” kapsamında Sanayide  
Güvenli Yaşam ve İş Sürdürülebilirliği 
Eğitimleri seferberliği başlatılmıştır. Bu 
eğitimin amacı; İş Sağlığı ve Güvenliği 
yasası gereği her çalışanın alması 
gereken acil durum ve afet eğitimlerini 
kısa, yararlı ve çarpıcı bir içerikle ele 
alarak sanayi tesislerinde tüm 

çalışanların afet bilincini artırmak ve iş sağlığı ve güvenliğini yaygınlaştırmak olarak belirlenmiştir.  
Bu kapsamda; Kocaeli Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Şerif Barış’ın sunumuyla, 6 Mart’ta 
“Afet ve Acil Durum Planı Hazırlanması ve Eğitim İşbirliği” eğitimi düzenlenmiştir.  
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PROJE VE İŞ GELİŞTİRME ÇALIŞMALARI 

 
Odamızca Düzenlenen Eğitimler  
 
Kişisel Verilerin Korunması Kanunu ve Kanuna Uyum Süreci … 
 
Odamız ve Step Yazılım iş birliği ile “Kişisel Verilerin Korunması Kanunu ve Kanuna Uyum Süreci ” 
sunumu ve soru cevaplı paneli, 11 Mart’ta, TOSB Bölge Müdürlüğü Konferans Salonu’nda 
düzenlenmiştir. 
 

Sosyal Güvenlikte Güncel Gelişmeler ve Denetim … 
 

Odamız ve PwC Türkiye 
işbirliği ile 13 Mart’ta, 
Kocaeli Sanayi Odası Merkez 
Binası Konferans Salonu’nda 
“Sosyal Güvenlikte Güncel 
Gelişmeler ve Denetim” 
konulu bir seminer organize 
edilmiştir. Sözkonusu 
seminerde; Muhtasar ve 
Prim Hizmet Beyannamesi 

Uygulaması, SGK Denetimlerinde Dikkat Edilecek Hususlar ve İşverenlerin Yararlanabileceği SGK 
Prim Teşvikleri konularında bilgiler paylaşılmıştır. Sunumlar; PwC Sosyal Güvenlik Hizmetleri 
Direktörü Celal Özcan ve PwC Türkiye Sosyal Güvenlik Hizmetleri Kıdemli Müdürü Erkan Çetin 
tarafından gerçekleştirilmiştir. 
 
Uluslararası İlişkilere Yönelik Çalışmalar 
 
Etiyopya Federal Demokratik Cumhuriyeti Yatırım Bilgilendirme Günü … 
  

 
Kocaeli Sanayi Odası ve Etiyopya Federal 
Demokratik Cumhuriyeti İstanbul 
Başkonsolosluğu işbirliğinde 11 Mart 2020 
tarihinde  Kocaeli Sanayi Odası Merkez 
Binasında Etiyopya Federal Demokratik 
Cumhuriyeti Yatırım Bilgilendirme Günü 
düzenlenmiştir. 
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İŞTİRAK EDİLEN KURULLAR VE TOPLANTILAR 

 
Mart ayında Yönetim Kurulu Başkanının katılmış olduğu toplantılar;  

 2 Mart 2020,  Kocaeli bölge odaları,meslek kuruluşları,STK’lar,sendikaların katılımıyla 
İdlip’de düzenlenen hain saldırıya yönelik basın toplantısı, 

 

 3 Mart 2020, Bizimköy Yönetim Kurulu toplantısı, 
 

 5 Mart 2020, TOBB’da gerçekleştirilen Kimya ve Plastik Sektör meclisi toplantıları, 
 

 10 Mart  2020, KOSBAŞ Yönetim Kurulu toplantısı, 
 

 10 Mart 2020, KOSBAŞ Genel Kurul toplantısı,  
 

 10 Mart 2020, İKV Yönetim Kurulu toplantısı, 
 

 11 Mart 2020, Kocaeli Valiliği tarafından organize edilen ekonomi değerlendirme 
toplantısı, 

 

 13 Mart  2020, TOBB tarafından inşa edilecek olan Düzce’de 2 derslikli,  Akçakoca ilçesinde  
12 derslikli ilköğretim okulu yapım protokolü imza toreni, 
 

 23 Mart, Sanayi ve Teknoloji Bakanı  Mustafa Varank liderliğinde, Oda Başkanları, TOBB 
Sektör Meclisi Başkanları ve Büyük İşletmelerin Yöneticilerinin bulunduğu Videokonferans 
toplantısı, 
 

 28 Mart, Sorumlu olduğu bölge odaları yönetim Kurulu Başkanları ile videokonferans 
aracılığı ile toplantı 
 

 25 Mart, TOBB Yönetim Kurulu ile Videokonferans aracılığı ile toplantı,  
 

 28 Mart, Kocaeli Valisi Başkanlığında gerçekleştirilen Pandemi İl Koordinasyon Kurulu 
toplantısı, 
 

 30 Mart, TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu Başkanlığı’nda, TOBB Yönetim kurulu üyeleri ile 
birlikte COVİD-19 durum değerlendirilmesi amacıyla Videokonferans toplantı. 

 
Mart ayında Oda Persolenin katılmış olduğu toplantılar;  

 05 Mart 2020 tarihinde TOBB Plastik ve Kauçuk Sektör Meclis Toplantısı’na Odamız İş 
Geliştirme Sorumlusu katılmıştır. 
 

 05 Mart 2020 tarihinde TOBB Kimya Sektör Meclis Toplantısı’na Odamız İş Geliştirme 
Sorumlusu katılmıştır. 
 

 11 Mart 2020 tarihinde Odamıza gelen Etiyopya Büyükelçisi ile istişare toplantısına 
Odamız Genel Sekreteri katılmıştır.  
 

 12 Mart 2020 tarihinde Sıfır Atık Komisyonu Toplantısı’na Odamız İş Geliştirme Sorumlusu 
katılmıştır. 
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ODA ORGAN TOPLANTILARI 
 
Meclis Toplantısı  
 
Kocaeli Sanayi Odası Mart ayı Meclis Toplantısına  Türkiye Kurumsal Yönetim  Derneği Yönetim 
Kurulu Başkanı Feyyaz Ünal Katıldı…. 
 

Aylık faaliyet raporunun 
görüşülmesi maddesinde 
Yönetim Kurulu Başkanı Ayhan 
Zeytinoğlu sözlerine İdlip’te 
gerçekleştirilen saldırı sonucu 
şehit olan askerlere Allah’tan 
rahmet dileyerek başladı.  
 
8 Mart Dünya Kadınlar Günü 
vesilesiyle kadınlar gününü 
kutlayarak, ülkemizde 

bürokraside, çeşitli kurumlar ve meslek örgütlerinde kadın temsiliyet oranları hakkında özet 
bilgiler verdi.  
 
DYO Boya ve Polisan Boya yetkililerine “Otantik Kano Projesi” için bir öğrenci gurubuna yapmış 
oldukları ekipman temini için teşekkür etti. 
 

Konuşmasının devamında ekonomik değerlendirmeler 
(*şubat ayı ihracat, ithalat, dış ticaret 
rakamları,*Hammadde, tüketim malları, yatırım malları, 
*Korona Virüsün ekonomiye olan etkisi,  *cari denge 
verileri,*reel efektif döviz kuru, *enflasyon verileri, *2019 
yılı büyüme rakamları, * işsizlik oranları, *Kocaeli’nin 2019 
yılı dış ticaret rakamları, Kocaeli’nde toplanan vergiler, 
*Kocaeli limanlarından elleçlenen yük miktarı, Kocaeli İŞKUR 
verileri, Kocaeli büyüme verileri,) ile *ilimizdeki Ar-Ge ve 
tasarım merkezi sayıları, *GEKAP yönetmeliği, *EYDEP 
programı, *Gümrük işlemlerinin kolaylaştırılması 
yönetmeliğindeki yeni değişiklikler, *Odamızın Şubat ve 

Mart ayı faaliyetleri, *İlimizdeki Gölcük ve İzmit Meslek Liselerinin Ulusal Ajans tarafından 
akredite olduğu, *Eklemeli imalat üzerine Sabancı Üniversitesi koordinatörlüğünde Odamızın 
başvurmuş olduğu “Doğrudan Dijital Üretim Platformu”  projesi, *Odamızın Çevre Ödül 
organizasyonu, *Meslek Komiteleri Müşterek toplantısı, *İzmit Makine İmalatçıları Sanayi Sitesi 
Kooperatifi’nin çalışmaları hakkında özet bilgiler aktardı.  
 
Meclis üyesi Hayrettin Çaycı söz alarak; İlimizin ihracatta Türkiye geneline göre nerede olduğu, ve 
Çin’in ilimiz boyutları konusunda bir çalışma yapılmasını önerdi. 
 
Meclis üyesi H.Sacit Ertuğ söz alarak, savunma sanayi konusunda yaşamış olduğu sıkıntılar, 
Kocaeli’nin ülke ekonomisine vermiş olduğu katkı sonucu aldığı payın adil olmadığı ve Türk 
şirketlerine Avrupa’da korona virüs sebebiyle iptal edilen fuar paralarının iade edilmediği ile ilg ili 
sıkıntıları hakkında görüşlerini aktardı.  
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ODA ORGAN TOPLANTILARI 
 
Meclis Toplantısı  
 
Meclis üyesi Adnan Naci Faydasıçok söz alarak; Korona virüs nedeniyle THY’den aldıkları biletleri 
iptal edemedikleri ile ilgili yaşadıkları sıkıntıları  ve OSB emlak vergisi ödemeleri ile ilgili çıkan 
olumlu haber hakkında bilgi verdi.  
 
Meclis Üyesi Ünal Soysal söz alarak; GEKAP konusunda yaşadığı sıkıntıya değinerek, konunun 
Odamız ve TOBB nezdinde hükümetle görüşülmesi gerektiğini önerdi.  
 
Meclis üyesi Sedat Silahtaroğlu söz alarak; dünya çapında %1,5’a varan global bir küçülme 
beklendiğini ve petrol fiyatlarındaki düşüşün etkileri hakkında görüşlerini dile getirdi.  
 
Meclis üyesi Ahmet Bayraktar söz alarak; Korona virüs sonrası Çin’den olumlu haberlerin gelmeye 
başladığını belirterek, virüsün Çin üzerindeki etkileri ve Çin’in bu süreçte uygulamış olduğu destek 
paketleri hakkında bilgi verdi.  
 
Meclis üyesi Albert Saydam söz alarak; Çevreci olmayan ürünlerden Avrupa Birliği Gümrüklerinde 
gümrük vergisi alınması konusunda aralık ayında Barcelona’daki iklim görüşmelerinde karar 
alındığını, 2020 yılı sonuna kadar Avrupa Birliği’nin bu konuda adım atacağının açıklandığını, 
dünya üzerinde bazı şeylerin artık çok hızlı gelişebildiğini belirterek, dünya ekonomisin krizde 
olduğu bu dönemde detayları bilinmeyen Green Bill ile ilgili endişelerini dile getirdi. Çevreci ürün 
ve sistem üretenler için bunların fırsat olabileceğini ancak sektörlerin buna ne kadar hazır 
olduğundan emin olmadığını, eskiden avantaj olan söz konusu durumun kauçuk sektöründe 
olduğu  gibi başka sektörlerde de  dezavantaja dönüştüğünü belirterek konunun TOBB nezdinde 
dile getirilmesini önerdi.  
 
Meclis Başkanı H.Tahsin TUĞRUL söz alarak, gerek Başkanın faaliyet raporunda, gerekse teklif ve 
temennilerde söz alan üyelerimizin taleplerinin Genel Sekterlik tarafından  arşivlendiğini ve 
bunların yerine göre kaynak olarak kullanıldığını, önümüzdeki meclislerde söz konusu taleplerle 
ilgili ne istendi, ne yapıldı gibi bir çalışmanın da meclis toplantılarında paylaşılacağını belirtti.  
 
Meclis Başkanı H. Tahsin Tuğrul, Kocaeli Üniversitesi ile Sektör İşbirliği Öğrenci Kabul Programının 
uygulamaya alındığını, bu program kapsamında firmada en az bir yıl sektör tecrübesi olan 
herhangi bir çalışanın YÖK esaslarına göre son 5 yıl içerisinde yüksek lisans için ALES’den 55 puan,  
doktora için ise  ALES ve YDS’den 55 puan almak koşulu ile  Kocaeli Üniversitesi’nde  lisansüstü  
 
eğitim alabileceğini, söz konusu çalışmanın  Kocaeli Üniversitesi’nin Teknoloji Transfer Ofisi ile 
birlikte sürdürüldüğünü belirtti.  
 
Meclis Başkanı H.Tahsin TUĞRUL,  Mesleki Eğitim İşbirliği Protokolü kapsamında öğrencilere 
verilecek burslar konusunda,  Yönetim Kurulunun Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nin ilgili 
isteğine karşılık olarak İzmit Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 10-11 ve 12.sınıflarında  öğrenim 
gören üç öğrenciye aylık 200’er liralık bir başarı bursu verilmesi konusundaki kararını oya sundu 
oybirliği ile kabul edildi.  
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ODA ORGAN TOPLANTILARI 
 
Meclis Toplantısı  

 
 
Meclis toplantısına konuk konuşmacı olarak katılan 
Türkiye Kurumsal Yönetim Derneği Başkanı Feyyaz 
Ünal, aile şirketleri ve bu şirketlerdeki risk ve 
avantajlar hakkında bilgi vererek, güven 
duygunusunun  önemine değindi.   Özellile aile 
şirketlerinde belirsizliklerin ortadan kalkması 
gerektiğini, görev tanımları ve organizasyon 
şemalarının belli olması gerektiğini ve işlerin işin 
ehli kişiler tarafından yapılması gerektiğini 
vurguladı.  
 

 
Meslek Komitesi Toplantıları 
 
27.Meslek Komitesi (Makine Kurulum Hurda Atık Bertarafı ve Enerji Sanayi Grubu) 
 
Odamız 27.Meslek Komitesi, Sakarya Ticaret ve Sanayi Odası’nın Çevre ve Şehircilik İhtisas 
Komisyonu ile ortak toplantı gerçekleştirdi. Söz konusu toplantıda; 
 

 Katılımcılar ile Kocaeli ve Kocaeli Sanayi Odası hakkında bilgiler paylaşıldı. 

 KSO 27. Meslek Komitesi ve Çevre İhtisas Komisyonu’nun yapısı ve çalışmaları hakkında 
bilgi aktarıldı. 

 Sakarya TSO Çevre ve Şehircilik Komisyonu yapısı ve çalışmaları hakkında bilgi alındı. 

 Sakarya’da geçen ay kanalizasyon hattına dökülen kimyasal atıklarla ilgili bilgi paylaşıldı. 
Bu olayların azalması için çevreyi kirletenlerin deşifre edilmesi gerektiği konusunda hem 
fikir olundu. 

 Sakarya TSO Çevre ve Şehircilik Komisyonu’nun bugüne kadar yaptığı çalışmalar 
konusunda bilgi aktarıldı. 

 Mahalli Çevre Kurulunda yer alınması ve önceden gündem tespit edilerek söz konusu 
toplantıların daha verimli hale getirilmesi, 

 Geri kazanım firmalarının 24 saat izlenmesi, 
 Vidanjörlerin takibi, 
 Çevre ve Şehircilik Bakanlığı ile Enerji Bakanlığı’nın biyolojik atık tanımını farklı yapması 

nedeni ile yaşanan sorunların giderilmesi için görüş oluşturulması, (2 Bakanlığa resmi 
yazılar yazılarak iki mevzuatın uygun hale getirilmesi sağlandı.) 

 19.02.2020 tarihinde Bakanlık yetkililerinin katılımı ile düzenlenen “Sakarya’da Tüm 
Yönleriyle Atık Yönetimi Paneli”  
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ODA ORGAN TOPLANTILARI 
 

Meslek Komitesi Toplantıları 
 

 “Sakarya’da Tüm Yönleriyle Atık Yönetimi Paneli” konusunda bilgi paylaşıldı. Söz konusu 
panelin sonuç raporu hazırlandıktan sonra tüm taraflar ile paylaşılacak. Panelde 
Muhammet Saraç’ın verdiği bilgiler (Yeşil bayrak vb.) konusunda görüş oluşturularak ilgili 
mercilere gönderilmesi konusunda fikir beyan edildi.  

 Sakarya Nehrinin durumu konusunda görüşüldü. Bazı bölgelerde 3., bazı bölgelerde 4. 
kalite kirli çıktığı ve bununla ilgili bir çalışma yapılması gerektiği bilgisi aktarıldı.  

 Sakarya TSO Çevre ve Şehircilik Komisyonu’nun “Sakarya’da Tüm Yönleriyle Atık Yönetimi 
Paneli” Raporunun ve Sakarya Nehri Kirlilik Raporu’nun KSO Çevre Komisyonu ile 
paylaşması kararı alındı. 

 Sakarya TSO Çevre ve Şehircilik Komisyonunun gelecek dönemde; 

 Deprem (Depremde zarar görmüş ve yıkılmamış evler ile ilgili bir çalışma), 

 Uyuşturucu ile Mücadele ve 

 Sakarya Nehri’nin temizlenmesi ile ilgili 3 projeye odaklanmak istediğini belirttiler. 

 TOBB Atık Sektör Meclisi konusunda bilgi aktarıldı. Meclisin oluşturulmasının kararı 
alındığı ama henüz üyelerinin kimler olduğunun tespit edilmediği bilgisi verildi. 

 26. Şahabettin Bilgisu Çevre Ödülleri konusunda bilgi aktarıldı. Üyeleri ile paylaşılması 
talep edildi. 

 Sakarya ve Kocaeli Çevre Komisyonları olarak ortak çalışmalar yapılması konusunda fikir 
birliğine varıldı. 

 KSO ve SATSO tarafından ilgili mercilere gönderilen görüşlerin ortak olarak gönderilerek 
lobicilik gücümüzün arttırılması kararı alındı. 

 
Kocaeli Kadın Girişimciler Kurulu 

 
 
 
 
Bursa Kadın Zirvesi 06.03.2020 
 

 
 

 
 
 

 
Finansal Okuryazarlık Semineri 06.03.2020 
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ODA ORGAN TOPLANTILARI 
 

Kocaeli Kadın Girişimciler Kurulu 
 
 
 
 
 

 
 
 
Şanlıurfa İl Başkanları Toplantısı 03.03.2020 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
Girişimcilere Finansal Eğitim 10.03.2020 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
Ernst&Young Proje Toplantısı 12.03.2020 
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ODA GÖRÜNÜRLÜLÜK VE TANITIM FAALİYETLERİ 
 
Haftalık Oda Gazetası  
Odamız programlarının  haftalık olarak yer aldığı “Oda Gazetası”  her hafta düzenli olarak 
hazırlanarak,  Yönetim Kurulu üyeleri, tüm personel ve ilgili kişilerle paylaşılmıştır. 
 
KSO Odavizyon Dergisi  
Her ay çıkartılan KSO Odavizyon dergimizin 162.  sayısında gündemdeki konulara yer verilerek 
Şubat-Mart  ayı faaliyetlerimizden 33 adet görsel, 18  adet yazılı bilgi gönderilmiş olup, 2 adet 
üyemizin röportojı yayınlanmıştır. Ayrıca 4 bin adet derginin dağıtımı Türkiye genelinde 
gerçekleştirilmiştir.  
 
Aylık Servis Faaliyetleri  
Odamız çalışmalarının aylık olarak yer aldığı “Aylık Servis Faaliyetleri” kitapçığı hazırlanarak Meclis 
Üyeleri, Meslek Komitesi Başkanları ile paylaşılmış olup, ayrıca Odamız web sayfasında 
yayınlanmıştır. 
 
Basın Toplantısı 
 
Kocaeli iş dünyasından ortak ‘İdlib’ bildirisi … 

 

Kocaeli Oda ve Borsaları, Meslek Örgütleri, 
Sendika Konfederasyonları, Sivil Toplum 
Örgütleri ile, İdlib’de gerçekleşen hain 
saldırıya tepki göstermek amacıyla Odamız ev 
sahipliğinde 2 Mart 2020 tarihinde ortak 
basın açıklaması yapıldı. Katılan STK’lar adına 
açıklamayı Odamız Yönetim Kurulu Başkanı 
Ayhan Zeytinoğlu yaptı. 
 

 
Basına Gönderilen Bültenler  
 
Odamız aktivite ve faaliyetlerini kamuoyuna duyurmak amacıyla Mart  ayında 7 adet basın bülteni 
yerel-ulusal-görsel ve yazılı basına gönderilmiş olup, özetleri aşağıda sunulmuştur. 
 

Konusu Tarihi 

Sanayide enerji yönetimi 04 Mart 2020 

Dış ticaret- Enflasyon 04 Mart 2020 

ISO 50001 Enerji  Yönetim Sistemi Belgesi 06 Mart 2020 

İşsizlik oranı 11 Mart 2020 

Cari denge 11 Mart 2020 

Sanayi üretim endeksi  16 Mart 2020 

Haksız fiyat artışı 16 Mart 2020 
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ODA GÖRÜNÜRLÜLÜK VE TANITIM FAALİYETLERİ 
 
Mart Ayı Odamız Sosyal Ağlarına Haber Girişleri  
Şubat ayında Odamız  facebook  sayfasına  47 adet, Odamız twitter hesabına  65 adet, instagram 
hesabına 60 adet haber girişi yapılmıştır. 
 
Odamız mart ayında 267 defa internet haberlerinde yer almıştır. 
 
Web Sayfası   
Mart ayında web sayfasında 68 duyuru, 19 haber girişi yapılmış olup, Web sayfamız 5.008 kez 
ziyaret edilmiştir. (Toplam Ziyaret sayısı  :  920.263) 
 
Basında KSO  
Odamız hakkında yazılı, görsel ve sosyal medyada çıkan haberler düzenli olarak takip edilmiştir ve 
Yönetim Kurulu üyelerimiz ile paylaşılmıştır. 
 
Odamız şubat ayında 10 kez ulusal, 112  kez  yerel  olmak üzere  toplam 122 kez yazılı basında yer 
almıştır.   
 
Ulusal Yazılı Basın Görünürlülük Raporu  
 

TARİH 
BASIN 
KURULUŞU KONU 

2.03.2020 Doğru Haber Zeytinoğlu Büyüme Oranını Değerlendirdi 

14.03.2020 Doğru Haber Sanayi Üretimi Arttı 

22.03.2020 Doğru Haber Her 4 Gençten Biri İşsiz 

2.03.2020 Dünya Dünya Gazetesi 40. Yıl Mesajı 

24.03.2020 Dünya 
İKV Başkanı Zeytinoğlu, "Koronavirüs AB İçin Yaşamsal Bir Kriz 
Doğurdu" 

31.03.2020 Dünya Özel Ek KSO Başkanı Zeytinoğlu Ekonomik Değerlendirmesi 

1.03.2020 Hürses Zeytinoğlu, "AB'yi Sağduyu ve İşbirliğine Davet Ediyoruz 

20.03.2020 Sabah Zeytinoğlu: Kapsam daha da genişleyebilir 

11.03.2020 Yeni Şafak Sığınmacılara Aynı Pencereden Bakabilmek 

11.03.2020 Yeni Şafak İşsizliğin İlacı Mesleki Eğitim 
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ODA GÖRÜNÜRLÜLÜK VE TANITIM FAALİYETLERİ 
 
Görsel Basın 
 
Mart ayında Odamız 3 kez yerel, 4 kez ulusal TV kanallarında yer almıştır. 
 

         
 

İÇ  HİZMETLER ÇALIŞMALARI 
 
Gelen-Giden Evrak ile Gönderilen Posta-Kargo Görünümü  
 
01-31 Mart 2020 tarihleri arasında Merkez, Çayırova, Dilovası ve Gebze Temsilciliklerimizin gelen 
ve giden evrak dağılımı aşağıda görüldüğü gibidir. 
 
 

 Merkez Çayırova Dilovası Gebze Toplam 

Gelen Evrak 356 80 63 132 631 

Giden Evrak 670 64 66 145 945 

 

 
 
 
Gelen-Giden Evrak ile Gönderilen Posta-Kargo Görünümü  
 

 Mart  ayında 5.426    adet  faks ve  432.704  adet e-mail üye ve kurumlara gönderilmiştir. 

 Odanın santral  ve faks hizmeti ile tasdik işlemleri gerçekleştirilmiştir. Odamıza gelen ve 
giden e-postalar  kontrol edilerek, gereği yapılmıştır.  

 Mart  ayında 99 adet kargonun ve 4 bin adet Odavizyon dergisinin gönderimi 
gerçekleştirilmiştir.  

 Mart  ayında Odamız toplantı salonları 8  kez ücretsiz tahsis edilmiştir. 
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BİLGİ İŞLEM ÇALIŞMALARI 
 

 Odamız ve Odamız dışında gerçekleştirilen etkinliklere teknik destek verildi.  

 Muadil tonerden yıl içinde    6.322.-  TL tasarruf sağlandı. 

 Covid-19 salgını nedeniyle çevrimiçi toplantı yazılımı belirlendi ve alımı yapıldı. Yapılan 

çevrimiçi toplantıların hazırlığı yapıldı ve desteği verildi. 

 Proses emniyeti web sunucusu ile ilgili sorunlar giderildi. 

 EBYS ile ilgili yaşanan sorunlar giderildi. 

 

ÜYE HİZMETLERİ ÇALIŞMALARI 
 
Kayıt İşlemleri 
 
Mart ayında  yapılan kayıt işlemleri sonucu üye sayımız (askıda olan üyelerimiz dahil) 3074’dür.  
Mart ayında 7 üyemiz Oda aidatlarının tamamını ödemiş olup, ilgili kanun maddesi gereği ilgili 
meslek guruplarına intikalleri yapılmıştır.  
 
Yeni Kayıt  
 

Hukuki Statü Merkez Çayırova Dilovası Gebze Toplam 

 Anonim Şirket 1 1 2 2 6 

 Limited Şirket 6 2 1 3 12 

Hakiki Şahıs - - - - - 
TOPLAM 7 3 3 5 18 

 
Kayıt İşlemleri 
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ÜYE HİZMETLERİ ÇALIŞMALARI 
 
Kayıt Silme  
 
Mart ayında, 14 adet anonim şirketin, 24 adet limited şirketin, 2 adet hakiki şahıs şirketinin kaydı 
silinmiştir.  
 
Üye kayıt, istihbarat ve kayıt silme faaliyetlerinin sayısal genel görünümü aşağıdaki gibidir. 
 

İstihbaratı Yapılan 
Firma Sayısı 

Kaydı Yapılan 
Firma Sayısı 

Kaydı Silinen 
Firma Sayısı 

Askıda Olan Firma 
Sayısı 

Toplam Aktif Üye 
Sayısı 

 
- 18 30 537 2537 

 

BELGE HİZMETLERİ VE TEMSİLCİLİK ÇALIŞMALARI 

 
Tanzim Edilen Kapasite Raporları 

 
 
Mart ayında Belge Servisi, Merkez 
tarafından 32 adet, Çayırova Temsilciliği 
tarafından 19 adet, Dilovası Temsilciliği 
tarafından 24 adet, Gebze Temsilcilği 
tarafından 35 adet olmak üzere;  toplam 
110 adet Kapasite Raporu tanzim edilmiştir. 
 
   
 
 

Kapasite Raporları Suret Tasdik İşlemleri  
 

 
 
Mart ayında Belge Servisi, Merkez 
tarafından 103 sayfa, Çayırova  temsilciliği 
tarafından 368 sayfa, Dilovası Temsilciliği 
tarafından 0 sayfa ve Gebze Temsilciliği 
tarafından 314 sayfa olmak üzere;  toplam 
785 sayfa Kapasite Raporu Suret Tasdik 
İşlemleri yapılmıştır. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

2019 Mart 2020 Şubat 2020 Mart

Gebze Temsilciliği 38 30 35

Dilovası Temsilciliği 25 26 24

Çayırova Temsilciliği 37 30 19

Merkez 33 21 32
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BELGE HİZMETLERİ VE TEMSİLCİLİK ÇALIŞMALARI 

 
Çeşitli Konularda Tanzim Edilen Ekspertiz Raporları  

 
 

Mart ayında Belge Servisi, Merkez 
tarafından 79 adet, Çayırova Temsilciliği 
tarafından 70 adet, Dilovası Temsilciliği 
tarafından 27 adet ve Gebze Temsilciliği 
tarafından 75 adet olmak üzere;  firmaların 
talepleri üzerine çeşitli konularda toplam 
251 adet belge/ekspertiz raporu tanzim 
edilerek ilgililere verilmiştir.  
 
 
 

 
Onaylanan Dolaşım Belgeleri  
 
Mart ayında Belge Servisi tarafından toplam 2.669 adet ATR, EUR1, Form ABC, Form A 
onaylanmışolup, aylık onay miktarları aşağıda sunulmuştur.  
 
 

Belge Çeşidi Ülkeler Onay Sayısı 

ATR Dolaşım  
Belgesi  

AB Ülkelerine yapılan Sanayi ve İşlenmiş Tarım 
Ürünleri ihracatı 

1.461 

Eur1 Dol.  
Sertifikası 

EFTA ülkeleri,  

 Serbest Tic. Anlaşması ülkeleri(STA) 

 AB’ne ihraç edilen işlenmemiş tarım ürünleri 

 AB’ne ihraç edilen AKTC ürünleri 

573 

Form ABC 
(Menşe Şah.) 

GSP(Genelleştirilmiş Tercihler Sistemi) dışında kalan 
ülkeler  

580 

Form A 
(Özel Menşe 
Şahadetnamesi) 

GSP(Genelleştirilmiş Tercihler Sistemi) kapsamında 
Türkiye’ye taviz tanıyan ülkelere yapılan ihracat   

55 

 TOPLAM 2.669 

 
 

 
 
 
*Uluslarararası dış ticarette kullanılan 
Belgelerin boş form satışlarına mart ayında 
da devam edilmiştir.  
 
 
 
 

2019 Mart 2020 Şubat 2020 Mart

Gebze Temsilciliği 45 79 75

Dilovası Temsilciliği 60 41 27

Çayırova Temsilciliği 68 49 70

Merkez 42 61 79
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